（問い合わせ先）

那覇市教育委員会 生涯学習課
青少年育成室（担当：高良）

TEL:917-3509 FAX:917-3521
MAIL：E-BOY-IKUSEI001@city.naha.lg.jp

那教生生第 127 号
令和 3 年 10 月 1 日

放課後子ども教室代表者 各位
那覇市教育委員会

生 涯 学 習 課 長

（ 公 印 省 略 ）

放課後子ども教室の開催について（通知）

平素より、本市における新型コロナウイルスの感染拡大防止にご理解とご協

力を賜り感謝申し上げます。

みだしのことについて、令和 3 年 7 月 9 日付け那教生生第 81 号により、活動

休止期間を延長しておりましたが、国による沖縄県への緊急事態宣言解除に伴

い、10 月 11 日（月曜）以降、順次、活動を開催できることといたします。
 また、開催にあたっては、学校と調整後、別紙「放課後子ども教室における

新型コロナウイルス感染症拡大予防ガイドライン（ver.1.2）」を遵守の上、活動

をするようにお願いいたします。
なお、放課後子ども教室を開催する際には、事前に生涯学習課までご連絡く

ださい。

 つきましては、関係者に対する周知をお願いいたします。

(※)上記の対応は、令和 3 年 10 月 1 日時点のものであり、今後の状況により随時、変更の

可能性があり得る旨、ご承知おきください。

(※)アルコール消毒液について、生涯学習課でも配布していますので、必要な場合は、生涯

学習課までご連絡ください。